
UCHWAŁA NR XXXIII.260.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX.236.2021 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie zobowiązania Gminy Domaszowice jako członka zwyczajnego Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Stobrawski Zielony Szlak z siedzibą w Dobrzeniu Wielkim do udziału w opracowaniu Lokalnej 

Strategii Rozwoju i współpracy z tym Stowarzyszeniem w kolejnym okresie programowania w latach 2023 – 
2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zmianie uchwały nr XXX.236.2021 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 
2021 roku w sprawie zobowiązania Gminy Domaszowice jako członka zwyczajnego Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania Stobrawski Zielony Szlak z siedzibą w Dobrzeniu Wielkim do udziału w opracowaniu Lokalnej 
Strategii Rozwoju i współpracy z tym Stowarzyszeniem w kolejnym okresie programowania w latach 2023 – 
2027 w ten tylko sposób, że zawarte w niej sformułowanie „w latach 2023 - 2027" zastępuje się sformułowaniem 
„w latach 2021 - 2027". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8821B5EF-7A00-4655-B3E9-7BCA7C1DC298. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-29T08:28:09+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




